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
Hvis trapp inngår i åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart
gulv. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige

Markedsføring:

Ved markedsføring av boliger og leiligheter skal BRA og P-ROM oppgis.

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM):

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og
takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører. For beregning av
bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Rapportdata

Kunde: Soleglad Utvikling AS

Takstingeniør: Leif Bjørn Espeland

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 20.12.2023.
 - Leif Bjørn Espeland.  Takstmann.  Tlf. 412 15 944

Eiendomsopplysninger

Eiend.betegnelse: Leilighet

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1120 KLEPP Gnr: 18 Bnr: 586 Seksjon: 10

Eiet/festet: Eiet

Hjemmelshaver: Eskervegen 1 Og 5 AS

Adresse: Eskervegen 3, 4341 BRYNE

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Infoland.no 27.12.2023 Eiendomsdata på nett. Innhentet 3

Megler 19.12.2023 Iht. opplysninger gitt ved bestilling av rapport.
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Vedlegg: Arealmåling leil. 204



Matrikkel: Gnr 18: Bnr 586 (snr: 10) Jærtakst Tilstand AS

Kommune: 1120 KLEPP KOMMUNE Hognestadvegen 88, 4344 BRYNE

Adresse: Eskervegen 3, leil 204, 4341 BRYNE Telefon: 916 00 700

Oppdr. nr: 20231685 Befaringsdato: 20.12.2023 Side: 3 av 3

Arealer og anvendelse

Rominndeling:

P - rom 2. etasje - Entrè/gang, wc, bad, vaskerom/bod, stue/kjøkken og 2 soverom.

2.etasje: BRA 89 m²     P-ROM: 89 m²    S-ROM: 0 m²

Sum:      BRA 89 m²     P-ROM: 89 m²    S-ROM: 0 m²

Rommenes bruk kan avvike fra rominndeling.

Utover nevnte areal er det en bod i kjeller på ca. 5m²

Ny arealstandard (valgfritt)
NS 3940:2023

2. etasje: BRA-i (internt bruksareal)  BRA-e (eksternt bruksareal)   BRA-b (Innglasset balkong)  BRA m2 (bruksareal)

                     89m²                                  5m²                                          0m²                                        94m²

TBA (terrasse- og balkongareal)

     13m²

BRYNE, 27.12.2023

Leif Bjørn Espeland Takstmann MNTF
Telefon: 916 00 700
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Vedlegg: Arealmåling leil. 204
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Vedtekter 

 

for 

 

Sameiet Soleglad Bryne II org. nr. 932 518 880 

 

Vedtektene er fastsatt i forbindelse med seksjoneringen av sameiet. 

 

1. Innledende bestemmelser 

 

1-1  Navn og opprettelse 

Sameiets navn er Sameiet Soleglad Bryne II. Sameiet er opprettet ved tinglysing av vedtak 

om seksjonering fra kommunen, tinglyst 25.07.2023. 

 

1-2 Hva sameiet omfatter 

(1) Sameiet består av 18 boligseksjoner på eiendommen gnr. 18, bnr. 586 i Klepp kommune.  

 

(2) Den enkelte bruksenhet består av en hoved del. Hoveddelen består av en 

sammenhengende og klart avgrenset del av en bygning, med egen inngang.  

 

(3) De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter er fellesareal. 

 

1-3  Sameiebrøk 

(1) Sameiebrøken er seksjonseiers forholdsmessige eierandel i sameiet. Sameiebrøken 

fremgår av seksjoneringssøknaden. 

 

(2) Sameiebrøken bygger på hoveddelens BRA areal. Balkonger/terrasser/uteareal/boder og 

parkeringsplasser er ikke med i hoveddelenes BRA.  

 

 

2.  Rettslig disposisjonsrett  

 

2-1 Rettslig disposisjonsrett 

(1) Seksjonseieren disponerer fritt over egen seksjon og kan fritt selge, pantsette og leie ut 

denne med mindre noe annet følger av lov, avtaler eller disse vedtektene. 

 

(2) Ingen kan kjøpe eller på annen måte erverve flere enn to boligseksjoner. Dette gjelder 

tilsvarende hvis et erverv av en boligseksjon eller av aksjer eller andeler i et selskap fører til 

at flere enn to av boligseksjonene eies av noen som har slik tilknytning til hverandre, som 
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